武昌区体育局关于 2024 年
武昌区体育彩票公益金筹集使用情况的公告

为贯彻落实《彩票管理条例》，根据《彩票管理条例实施细则》

和《彩票公益金管理办法》的要求，现将2024年武昌区体育彩票公

益金筹集、使用情况公告如下。

2024年武昌区体育彩票公益金支出总额593.66万元，其中：

1、用于群众体育支出572.81万元。其中：用于全民健身场地

设施504.52万元；用于全民健身活动34.16万元；用于全民健身科

学研究与宣传34.13万元。

2、用于青少年体育支出20.85万元。其中：用于青少年体质健

康促进5万元；用于后备人才参赛15.85万元。

特此公告

武昌区体育局

2025年06月27日